
NÁBYTEK SI MŮŽETE VYBRAT V DALŠÍCH
 VARIANTÁCH

Sedací souprava Bono 
1006657-21

Obývací stěna Rumba
např.: 4573809-04

Komoda Rumba 
např.: 4573818-06

Křeslo Nela 
např.: 1003032-09

Konferenční  
stolek Tim II 
např.: 0512282-00

Ložnice Nora 
např.: 0531226-03

MŮJ TIP
NA MÍRU

%40
VŠECHEN

SEDAČKY, POSTELE, SKŘÍNĚ...

NÁBYTEK

Více informací na poslední stránce.

DO 31. 5.

STOVKY
PRODUKTŮ

Zlevnili 
jsme

KOUPIT ONLINE

9 999,-

KOUPIT ONLINE

7 499,-

KOUPIT ONLINE

5 499,-

KOUPIT ONLINE

1 699,-

KOUPIT ONLINE

4 599,-

KOUPIT ONLINE

16 999,-
Nabídka platí od 9. 5. do 22. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 

Další informace na poslední stránce. Prospekt 05A_P14_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV



VARIABILNÍ PROGRAM A SEDACÍ SOUPRAVY SI MŮŽETE
VYBRAT V DALŠÍCH VARIANTÁCH

Variabilní program Grande
např.: 4600804-00

Sedací souprava Aldon 
např.: 1002613-02

Sedací souprava 3+2 Bruno 
např.: 1006958-04

Plánovaná sedací
souprava Bilbao 
např.: 4594089-51**

Plánovaná sedací  
souprava Relaxness 
např.: 1004675-51**

Sedací souprava Mistic 
4621003-00

Sedací souprava Sergio 
např.: 4587029-12

Nabídka platí od 9. 5. do 22. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 05A_P14_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

OBÝVACÍ STĚNA

KOUPIT ONLINE

29 999,-

KOUPIT ONLINE

18 999,-
KOUPIT ONLINE

22 999,-

KOUPIT ONLINE

26 999,-
KOUPIT ONLINE

31 499,-

KOUPIT ONLINE

25 999,-
KOUPIT ONLINE

49 999,-



VARIABILNÍ PROGRAM, POSTELE, MATRACE A ROŠT SI MŮŽETE
VYBRAT V DALŠÍCH VARIANTÁCH

Variabilní skříňový program Bremen Extra 
např.: 1003121-32

Dvoulůžko Monte
např.: 1000065-50

Medixo Space 
1008794-00

Rošt Star 
např.: 1003725-00

Medixo Spa 
např.: 1008801-00

Vital Duo 
4577866-00

Postel Malmö 
např.: 531142-00

Válenda Evelína 
1004520-09

Dvoulůžko Virginia 
např.: 1006833-00

Nabídka platí od 9. 5. do 22. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 05A_P14_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

ROHOVÁ SKŘÍŇ

KOUPIT ONLINE

10 499,-

KOUPIT ONLINE

4 199,-
KOUPIT ONLINE

8 499,-

KOUPIT ONLINE

16 999,-
KOUPIT ONLINE

28 599,-

KOUPIT ONLINE

2 399,-
KOUPIT ONLINE

4 599,-
KOUPIT ONLINE

5 299,-
KOUPIT ONLINE

2 999,-



NÁBYTEK SI MŮŽETE VYBRAT V DALŠÍCH VARIANTÁCH

Kuchyňský blok Irma 
např.: 1003056-00

Variabilní dětský program Nano 
např.: 4572867-00

Variabilní program Mega 
např.: 4578501-60

Nabídka platí od 9. 5. do 22. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz, a to - pokud není u konkrétního zboží uvedeno jinak - až do vyprodání zboží skladem. 
Potom si zákazník může zboží v uvedené době v prodejně objednat za stejných podmínek a cen. Ceny jsou uvedeny bez dekorace, dopravy a montáže, včetně DPH. Společnost ASKO - NÁBYTEK si vyhrazuje právo změn v barvě  
a variantě nabízeného sortimentu, uvedené rozměry jsou orientační. Na přání zákazníka zajistíme dopravu a montáž. Zboží zakoupené v kamenné prodejně nezasíláme na dobírku. *Sleva 40 % na všechen nábytek na míru 
platí do 31. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Z každého nákupu bude odečteno 40 % na všechen nábytek na míru, platí pouze pro nově uzavřené zakázky, nevztahuje se na akční zboží
z naší reklamy a již zlevněné zboží.**Toto zboží není skladem, zákazník si ho může v době platnosti nabídky v prodejně objednat. Chyby v tisku jsou vyhrazeny. Více informací v prodejnách. Prospekt 05A_P14_CZ.

JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

I N F O L I N K A
tel.: 0322 902 902

M A I L
info@asko.cz

PRODUKT ZAKOUPENÝ V E-SHOPU VÁM RÁDI VYREKLAMUJEME V JAKÉKOLIV POBOČCE ASKO - NÁBYTEK V ČR.

PRAHA - ŠTĚRBOHOLY • PRAHA - ČAKOVICE • CHOMUTOV • ČESKÉ BUDĚJOVICE • TÁBOR • OLOMOUC
TEPLICE • PLZEŇ • ZNOJMO • ZLÍN • BRNO • MLADÁ BOLESLAV • HRADEC KRÁLOVÉ • HAVÍŘOV

POSTEL

KOUPIT ONLINE

7 699,-

SKŘÍŇ

KOUPIT ONLINE

4 799,-

KOUPIT ONLINE

4 799,-


